- 1 -

慈社管〔2017〕2 号

市社会组织清理整顿和规范管理工作领导小组各成员单位，各

行业协会商会业务主管单位：

根据市委办公厅、市政府办公厅《关于印发<慈溪市行业协

会商会与行政机关脱钩实施方案>的通知》（慈党办〔2017〕7

号）和《慈溪市社会组织清理整顿和规范管理工作领导小组关

于开展第二批行业协会商会与行政机关脱钩试点工作的通知》

（慈社管〔2017〕1 号）要求，经市社会组织清理整顿和规范管

理工作领导小组审核批准，现公布第二批行业协会商会脱钩试

点名单，请认真做好相关组织实施工作。

附件：第二批行业协会商会脱钩试点名单

- 2 -

         慈溪市社会组织清理整顿和规范管理工作领导小组

                             （慈溪市民政局代章）

                                2017 年 11月 7 日

- 3 -

附件

第二批行业协会商会脱钩试点名单
（共 30家）

序号 行业协会商会 业务主管单位

1 慈溪密封行业协会 慈溪市经济和信息化局

2 慈溪市再生化纤行业协会 慈溪市经济和信息化局

3 慈溪市医疗器械行业协会 慈溪市经济和信息化局

4 慈溪市中小企业促进会 慈溪市经济和信息化局

5 慈溪市横河相士轴承行业协会 慈溪市经济和信息化局

6 慈溪市企业信息化促进会 慈溪市经济和信息化局

7 慈溪市汽车摩托车零部件行业协会 慈溪市经济和信息化局

8 慈溪市工业设计协会 慈溪市经济和信息化局

9 慈溪市模具行业协会 慈溪市经济和信息化局

10 慈溪市建筑业协会 慈溪市住房和城乡建设局

11 慈溪市盆景协会 慈溪市住房和城乡建设局

12 慈溪市农产品经纪人协会
慈溪市农民合作经济组织联

合会执行委员会

13 慈溪市农产品电子商务协会
慈溪市农民合作经济组织联

合会执行委员会

14 慈溪市税企文化促进会 慈溪市国税局

15 慈溪市农民专业合作社联合会 慈溪市农业局

16 慈溪市虾业协会 慈溪市农业局

- 4 -

17 慈溪市龙山镇花卉协会 慈溪市农业局

18 慈溪市龙山镇渔业捕捞协会 慈溪市农业局

19 慈溪市蜂业协会 慈溪市农业局

20 慈溪市梨业协会 慈溪市农业局

21 慈溪市花卉协会 慈溪市农业局

22 慈溪市杨梅产销协会 慈溪市农业局

23 慈溪市家居家装行业协会 慈溪市商务局

24 慈溪市通信器材销售行业协会 慈溪市商务局

25 慈溪市粮食行业协会 慈溪市商务局

26 慈溪市禽业协会 慈溪市科学技术协会

27 慈溪市女企业家协会 慈溪市妇女联合会

28 慈溪市出租汽车协会 慈溪市交通运输局

29 慈溪市印刷包装行业协会 慈溪市文化广电新闻出版局

30 慈溪市民办教育培训行业协会 慈溪市教育局

抄送：宁波市社会组织清理整顿和规范管理工作领导小组。

慈溪市民政局办公室                        2017年 11月 7日印发